令和２年５月７日

保護者様

各務原市立那加第三小学校

令和２年度「スクールカウンセラー活用事業」に伴う

スクールカウンセラーの派遣について

（スクールカウンセリングのご案内）

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。日頃は、本校の教育活動にご理

解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校では岐阜県の「スクールカウンセラー活用事業」の実施に伴い、スクールカウンセラーが下

記の日程で派遣されます。

つきましては、お子様自身及び保護者の皆様で相談を希望される場合は、下記に従ってご連絡ください

ますようお願いいたします。

記

１．期日及び時間（ 期日は全て月曜日，時間は 9:00～15:30 ）

※カウンセリングは１回６０分です。

※スクールカウンセラーは、那加中校区３校を兼務しますので、本校に一日常駐するわけでは

ありません。

２．場所

  本校 南舎２階 教育相談室

３．申し込み方法

  カウンセリングは予約制ですので、希望される場合は、事前に下記担当もしくは学級担任まで電話等

でご連絡ください。日時を調整の上、あらためて連絡させていただきます。

４．相談内容

  ・保護者のカウンセリング（子育て、学校生活に関わること、家族関係など）

  ・児童のカウンセリング（学習や生活で不安に思うこと、友人関係など）

４月  １０月 ５，１９，２６

５月  １１月 ２，９，１６，３０

６月 １，８，１５，２２，２９ １２月 ７，１４，２１

７月 ６，１３，２０，２７ １月 １８，２５

８月 （未定） ２月 １，８，１５，２２

９月 ７，１４，２８ ３月 （未定）

担当 教育相談コーディネーター

Tel  ０５８－３８３－０４３４

    （那加第三小学校）